
     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
3° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 171 2022 

 

3° Termo aditivo de contrato n° 171/2023 da Dispensa de licitação PE-012-2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, 
Contratada: FARIAS TRANSPORTES E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE 
MÃO DE OBRAS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 28.589.350/0001-54. Objeto: O 
presente termo tem por objeto a prorrogação do prazo, por mais 12 (doze) meses, 
contando a partir de 03 de junho de 2024 a 03 de junho de 2025, tendo em vista a 
continuidade do contrato com empresa especializada em prestação de serviço de apoio 
administrativo e auxiliares gerais, nos termos previstos em sua Cláusula art. 57, II, § 2º 
da Lei 8.666/93. Sem majoração de valor. Data de assinatura: 03 de junho de 2024. 
Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 


		2024-06-04T15:51:56-0300




